TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 208 /TB-CTSV      Cần Thơ, ngày 25 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nhận hồ sơ khuyến tài sinh viên Đồng Tháp

Đạt thành tích tốt nghiệp Xuất sắc năm 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong Trường

 Theo thông tin nhận được từ Hội khuyến học tỉnh Đồng Tháp khen thưởng

khuyến tài cho sinh viên tỉnh Đồng Tháp đạt thành tích tốt nghiệp Xuất sắc năm 2025,

Phòng Công tác Sinh viên xin thông tin đến Thủ trưởng các đơn vị như sau:

 1. Điều kiện khen thưởng:

 Sinh viên tỉnh Đồng Tháp đạt thành tích tốt nghiệp loại Xuất sắc năm 2025 của

Trường Đại học Cần Thơ.

 2. Hồ sơ đề nghị khen thưởng:

 - Bằng tốt nghiệp hoặc Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời (photo có công

chứng);

 - Bảng điểm toàn khóa;

 - Thẻ CCCD (photo);

 - Tóm tắt thành tích của sinh viên trong thời gian học đại học (chỉ nêu những

thành tích nổi bật trong học tập);

 - 01 hình ảnh của cá nhân chụp khi nhận Bằng tốt nghiệp hoặc tham gia hoạt động

của Trường.

Lưu ý: Bảng tóm tắt thành tích và hình ảnh gửi bản gốc và qua Email của Hội KH

Tỉnh, để VP Hội KH Tỉnh làm thao tác trình chiếu hình ảnh, giới thiệu về bản thân

từng sinh viên trong buổi Lễ Tuyên dương.

 3. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ:

 Sinh viên có nhu cầu nộp hồ sơ về Văn phòng Hội Khuyến học tỉnh Đồng Tháp

hoặc qua đường bưu điện theo địa chỉ: số 06, đường Võ Trường Toản, phường 1, Thành

phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 15/8/2025 (Thứ

Sáu).

 Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ qua Email: hkhdongthap@gmail.com; điện

thoại 0277.3857783 hoặc 0973.766.363 (gặp cô Thủy Loan).

 Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm triển khai cho sinh viên được biết và

thực hiện theo tinh thần Thông báo này.

 Trân trọng kính chào./.

        TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:

- Như trên;

- VP.Đoàn trường;

- Lưu: CTSV.

        Nguyễn Thanh Tường

mailto:hkhdongthap@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T16:35:57+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thanh Tường<nttuong@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!